Протокол

о результатах аукциона на право заключения договора аренды

муниципального имущества

город  Югорск                                                                                              10 февраля 2011 года

Место проведения: улица 40 лет Победы, 11, кабинет № 307, город Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

Дата и время проведения аукциона: 10 февраля 2011 года, 15 часов 00 минут.

 Комиссия по проведению аукциона на право заключения договора аренды полигона для утилизации бытовых и промышленных отходов в городе Югорске, расположенного по адресу: город Югорск, Комсомольский лесхоз, Эсское лесничество 87 квартал, действующая на основании приказа директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска от 08 декабря 2010 года № 156 в составе:

председатель комиссии — С.Д.Голин — директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

члены комиссии:

В.И. Халилова – главный специалист отдела по управлению муниципальным имушеством Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

Ж.В.Резинкина — заместитель начальника управления экономической политики администрации  города Югорска;

Л.И. Толкачева — начальник отдела доходов Департамента финансов администрации города Югорска;

секретарь комиссии:

С.С.Карамзина — главный специалист отдела муниципального имущества департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

единогласно избрала аукциониста — Голина С.Д., рассмотрела результаты аукциона на право заключения договора аренды, состоявшегося 10  февраля 2011 года.

Комиссия установила:

ЛОТ № 1

на аукцион выставляется право заключения договора аренды полигона для утилизации бытовых и промышленных отходов в городе Югорске, расположенного по адресу: 628260 Тюменская область, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, город  Югорск, Комсомольский лесхоз, Эсское лесничество 87 квартал общей площадью 135000 кв.м..

1.В соответствии с протоколом о признании заявителей участниками аукциона от 07 февраля 2011 года число участников аукциона -2 (два).

	Участники
	Номер карточки

	Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройСервис» ИНН 8612013923, ОГРН 1068622012249, адрес местонахождения: г.Югорск, ул.Славянская, 2г
	1

	Общество с ограниченной ответственностью «Югорскэнергогаз» ИНН 8622007609, ОГРН 1028601843379, адрес местонахождения: г.Югорск, ул.Геологов,15
	2

2.Начальная (минимальная) цена договора аренды (лота) составляет –1 385 000 рублей в год без учета НДС

3.Шаг аукциона составляет 69 250 рублей и не изменяется в течение всего аукциона.

4. В ходе аукциона участник № 2 – Общество с ограниченной ответственностью «Югорскэнергогаз», ИНН 8622007609, предложил наиболее высокую цену годовой арендной платы без учета НДС – 1 454 250 (один миллион четыреста пятьдесят четыре тысячи двести пятьдесят) рублей.

Комиссия решила:

1.Победителем аукциона право на право заключения договора аренды полигона для утилизации бытовых и промышленных отходов в городе Югорске, расположенного по адресу: 628260 Тюменская область, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, город  Югорск, Комсомольский лесхоз, Эсское лесничество, 87 квартал, общей площадью 135000 кв.м., (ЛОТ № 1) признать Общество с ограниченной ответственностью «Югорскэнергогаз», ИНН 8622007609, ОГРН 1028601843379, адрес местонахождения: г.Югорск, ул.Геологов,15, . которое предложило наиболее высокую цену годовой арендной платы без учета НДС -1 454 250 (один миллион четыреста пятьдесят четыре тысячи двести пятьдесят) рублей.

2.Передать один экземпляр протокола аукциона  и проект договора победителю аукциона в течение трех рабочих дней с даты подписания протокола.

    Аукцион проведен в соответствии с порядком, установленным Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года N 67 ««О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».

Председатель комиссии:

________________________ С.Д.Голин

члены комиссии:

_________________________Ж.В.Резинкина

_________________________В.И.Халилова

_________________________Л.И.Толкачева

Секретарь комиссии:____________________С.С.Карамзина

Победитель — ООО «Югорскэнергогаз»

_______________________                А.С.Букин

директор ООО «Югорскэнергогаз»

10 февраля 2011 года